
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 Ex 210/10 - 75
používejte při veškeré korespondenci 

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha – západ JUDr. Milan Makarius, pověřený provedením exekuce 
usnesením Obvodního soudu pro Prahu 4 o nařízení exekuce ze dne 17.05. 2011 č. j. 68 EXE 5149/2010-59, 
rozhodl v exekuční věci oprávněných: 1. Michal Rous, nar. 01.08.1995, bytem Jovkova 3427/20, Praha 4, 
právně  zastoupen  advokátem:  Mgr.  Lada  Behenská,  se  sídlem  Mánesova  19/864,  Praha  2,  2.  Klára 
Rousová,  nar.  22.09.2000,  bytem Jovkova 3427/20,  Praha 4,  právně zastoupena advokátem: Mgr.  Lada 
Behenská, se sídlem Mánesova 19/864, Praha 2, proti  povinné:  Klára Rousová,  nar.  12.12.1976, bytem 
Hadovitá 926/6, Praha 4, pro 64.500,- Kč s příslušenstvím,

t a k t o :

Exekutorský úřad Praha – západ oznamuje, že dne 4. ledna 2013 v     10:15 hod   se bude konat na adrese 
exekutorského úřadu  Plzeňská  298/276, Praha 5 (vstup z ulice Za opravnou)

D R A Ž B A 

 Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne 9:00 – 9:30 hodin.

Dražba souboru věcí: 

Číslo 
položky

Popis
Rozhodná cena 
souboru věcí

Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1.

draženo jako soubor věcí:
DVD Player "TELCA", typ: DV 501
Setopbox "Tesla", typ: DVBT 203
Aut. pračka "Whirpool", typ AWT 2056-500
HI-FI "ROADSTAR", typ: HIF - 8885 RC + 2ks repro
2 ks noční stolek, černý kov/sklo
notebook "FUJITSU SIEMENS", model: C0320D. Produkt: 
FP07175BZ (bez příslušenství),
Mikrovlnná trouba „Daewoo“
TV „SONY“ – KV – 2130LS 30
Notebook Asus
Cestovní taška Tommi
Rybářský prut s navijákem
Telefon Nokia
Fotoaparát Lumix
Barová židle IKEA 4ks
Tiskárna HP
Meteostanice 2ks
Kovový rám postele (dvoulůžko) + rošty 2ks, černý, ozdobná 
čela

15.330,- Kč 5.110,- Kč

mailto:podatelna@eupz.cz


Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, 
draží se věc znovu bez jeho účasti.

     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je 
příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 27. listopad u 2012
JUDr. Milan Makarius 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
Pověřená soudním exekutorem

Doručuje se:

1) Povinnému:  Klára Rousová, nar. 12.12.1976, Hadovitá 926/6, Praha 4
2) Oprávněnému: právní zástupce Mgr. Lada Behenská,Mánesova 19/864, Praha 2
3) Orgán obce v jejímž obvodu bude dražba konána: 

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22
4) Orgán obce v jejímž obvodu má povinný bydliště: 

Městská část Praha 4, Táborská 350/32, 140 45, Praha 4

Tato dražební vyhláška se vyvěšuje na úřadní desce Exekutorského úřadu Praha – západ, Plzeňská 298/276, Praha 5




		2012-11-27T08:46:17+0100




